
（別紙）                         神行発第 02015 号 

政連発第 02033 号 

令和 2 年 5 月 1 日 

会 員 各位 

 

神奈川県行政書士会 

会長  田後 隆二 

                            神奈川行政書士政治連盟 

                             会長  加藤 幹夫 

 

令和 2 年度定時総会及び定時大会の開催について 

 

若葉の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、社会全体に大きな影響が出ているところで

すが、令和 2 年度の定時総会及び定時大会の会場として予定しておりました関内ホールは、

5 月末までの休館期間の延長により会場として使用することができなくなりました。 

このため、皆様宛に令和 2 年 4 月 1 日付・神行発第 02001 号及び政連発第 02001 号をも

って開催通知を発出したばかりではありますが、急遽会場を下記のとおり変更して開催す

ることといたしましたのでお知らせいたします。 

他に適当な代替会場が確保できず、やむを得ない措置ではありますが、何分にも会場が狭

く、出席者が多数に及ぶと、いわゆる「３密」による感染リスクが避けられない状況となっ

てしまいますので、誠に恐れ入りますが、当日は極力委任状の活用によりご対応いただけれ

ばと存じます。 

つきましては、ご多忙中大変恐縮に存じますが、改めて別紙の出欠通知（委任状）を 5 月

１７日までにご送付下さいますよう、お願い申し上げます。  

なお、既にご回答済であり、別紙の出欠通知（委任状）による再度のご回答がない場合は、

「変更なし」として出欠・委任の取扱いをさせていただきます。  

皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

  

   日 時（変更なし）  令和 2 年 5 月 27 日（水） 13 時 30 分～ 定時総会 

                            15 時 30 分～ 定時大会 

   場 所        ロイヤルホールヨコハマ ２階ヴェルサイユ 

               横浜市中区山下町９０ 

               電話 ０４５－６４１－１１２２        以上                                                       


